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GSM stebėjimo siųstuvas PKI 2650

GSM STEBĖJIMO SIŲSTUVAS PKI 2650

Su šiuo GSM stebėjimo siųstuvu galima skambinti standartiniu telefonu iš viso pasaulio.

Galima klausytis pokalbių kad ir kur būtumėte.

Kai tik PKI 2650 užfiksuoja garsus ir pokalbius, jis išsiunčia SMS žinutę į jūsų telefoną ir galite klausytis
pokalbio.

Jo jautrumas reguliuojamas SMS žinute. Viskas, ką jums reikia padaryti, tai į šį įrenginį įdėti standartinę
SIM kortelę.

PKI 2650 veikia visiškai be triukšmo!

SIŲSTUVO TECHNINIAI PARAMETRAI

Tinklas: GSM 900 / 1800 / 1900
Energijos suvartojimas: 20 mA budėjimo režimas, 200 mA stebėjimo režimas
Garso stebėjimas: -75dB
Valdymas balsu: aplinkos balso filtravimas arba tiesioginis žmogaus balso jutiklis
Įrenginio konfigūravimo būdas: slaptažodžiu apsaugota SMS žinutė
LI-baterija: 3,7 V DC esant 900 mA
Įkrovimo įtampa: 5V – 6V DC 500 mA
Įkrovimo įvesties įtampa: 100-240 V AC
Matmenys: 53 x 36 x 13 mm įsk. baterija
Svoris: 40 g



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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